
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa i finansowanie w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowego pojazdu specjalistycznego typu karawan.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MPGK sp. z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230415527

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wolności 161/163

1.4.2.) Miejscowość: Jelenia Góra

1.4.3.) Kod pocztowy: 58-560

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski

1.4.7.) Numer telefonu: 756420100

1.4.8.) Numer faksu: 756420105

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: mpgk@mpgk.jgora.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mpgk.jgora.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Spółka z udziałami gminy

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

gospodarka odpadami

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00241269

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-12

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00227419

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-03-18 09:00

Po zmianie: 
2024-03-21 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-03-18 10:00

Po zmianie: 
2024-03-21 10:00

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00241269/01 z dnia 2024-03-12

2024-03-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa i finansowanie w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowego pojazdu specjalistycznego typu karawan.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MPGK sp. z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230415527
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wolności 161/163
	1.4.2.) Miejscowość: Jelenia Góra
	1.4.3.) Kod pocztowy: 58-560
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: 756420100
	1.4.8.) Numer faksu: 756420105
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: mpgk@mpgk.jgora.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mpgk.jgora.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00241269
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-12

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00227419
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



